- 1 -

平成２３年４月１日

各 位

会 社 名 株式会社巴コーポレーション

代表者名 代表取締役社長 山納 茂治

（コード：１９２１、東証第一部・札幌）

問合せ先 代表取締役副社長執行役員 住野 榮治

 （TEL．０３－３５３３－５３１１）

主要株主の異動に関するお知らせ

平成２３年４月１日付で、以下のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

  平成２３年４月１日付で、下記株主より当社株式にかかる大量保有報告書（変更報告書）が関東財務

局に提出されたため、当社は主要株主の異動を認識いたしました。

   （注）なお、当該異動について、当社として議決権の有無の確認はできておりませんが、提出された

      大量保有報告書（変更報告書）に基づき、議決権を有するものとして開示しております。

２．異動した株主の概要

（１） 名 称 ﾌﾟﾛｽﾍﾟｸﾄ･ｱｾｯﾄ･ﾏﾈｰｼﾞﾒﾝﾄ･ｲﾝｸ (Prospect Asset Management,Inc.)

（２）
所 在 地

410 ｱﾄｷﾝｿﾝ ﾄﾞﾗｲﾌﾞ ｽｲｰﾄ 434 ﾎﾉﾙﾙ市 ﾊﾜｲ州 96814 米国

(410 Atkinson Drive Suite 434,Honolulu,HI 96814 U.S.A)

（３） 代表者の役職・氏名 ﾁｰﾌｲﾝﾍﾞｽﾄﾒﾝﾄｵﾌｨｻｰ(CIO)  ｶｰﾃィｽ･ﾌﾘｰｽﾞ(Curtis Freeze)

（４） 事 業 内 容 投資顧問業

３．当該株主の所有株式数（議決権の数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※

異  動  前

（平成２３年３月２３日現在）

３８,２０９個

（３,８２０,９００株）
９.３９％

異  動  後
４２,３９５個

（４,２３９,５００株）
１０.４２％

※ １．議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数    ８５,３４６株

平成２２年９月３０日現在の発行済株式総数         ４０,７６３,０４６株

   ２．上記については、当該株主より提出された大量保有報告書（変更報告書）に基づき記載してお

り、大株主順位は確認できておりませんので、記載しておりません。

４．今後の見通し

    特に記載することはございません。

以 上